Nos Albertus, dei gracia Romanorum rex semper augustus, 
ad universorum noticiam cupimus pervenire, quod, cum nobilis 
vir Ulricus de Hanowe, fidelis noster dilectus, ludeos in 
Minzemberg, in Assenheim et in Nidehe, sibi per serenissimum 
dominum Rudolfum Romanorum regem, prodecessorem et geni­
torem nostrum karissimum, racione homagii sibi facti nomine 
imperii pro quadam summa pecunie, iuxta quod in litteris 
ipsius genitoris nostri et nostris super eo confectis continetur 
plenius, obligatos, nobilibus viris Philippo et Philippo de 
Valkenstein, fidelibus nostris dilectis, in omni condicione, sicut 
eidem Ulrico obligati existunt, pro eadem summa pecunie 
duxerit obligandos, et nostri consensus beneplacitum requisierit 
super eo; nos propter sua grata obsequia nobis et imperio 
exhibita et impensa ipsius requisicioni favorabiliter annuentes,

1) So!
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dictam obligacionem ratam et gratam habemus, nostrum eidem 
adhibentes consensum benivolum et expressum, ita quod nos 
vel successores nostri in imperio pro dicta summa pecunie, 
oportunitate habita, ludeos possimus redimere memoratos. In 
cuius ratificacionis et consensus nostri testimonium presentes 
litteras maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Datum 
in Frankenfurt anno domini M°. CCC°. tercio ind. prima, 
VI. non. maii, regni vero nostri anno quinto.

Or. Pgt. Siegel schön erhalten. — Böhmer nr. 436. Her­
quet nr. 11. Gedruckt mit einigen Incorrectheiten, nicht nach 
dem Original, bei Guden, Cod. dipl. 5, 785.

V.
1313. Juli 10. Johann K. v. Böhmen, Reichsverweser, 

verspricht Heinrich Grafen v. Weilnau und Philipp v. Falken­
stein dem Aelteren Ersatz für etwaigen Schaden auf dem Zuge 
nach Italien.

Nos Iohannes, dei gracia Boemie et Polonie rex, sacri 
imperii citra montes vicarius generalis, ac Lucemburgensis 
comes, promittimus per presentes, quod dampna, si qua nobiles 
viri, Heinricus comes de Wylnow, magister curie nostre, et 
Phylippus de Walkenstein senior, consiliarii nostri karissimi, 
in nostris serviciis procedendo nobiscum ad partes Italic nota­
biliter receperint forsitan, hec eadem dampna ipsis iuxta con­
suetudinem imperialis curie curabimus resarcire, sub harum, 
quas sigillis maiestatis nostre sigillari iussimus, testimonio lite­
rarum. Datum Prage VI. id. iulii anno domini millesimo tre­
centesimo XIII0, regnorum vero nostrorum anno tercio.

Or. Pgt. Das Siegel (auf der Rückseite das Reitersiegel) 
stark verletzt. — Herquet nr. 15.